Expellere. Nota q̄ expellere idē est qd̄ eijcere z emittere. z extra aliquid pellere.

Possumus ergo dicere. q̄ est
Quedā expulsio virtuosa.
Quedam viciosa.
Quedam dolorosa.

Prima est faciēda.
Secūda fugiēda.
Tercia p̄uidēda.

Dico ergo primo. q̄ est quedā expulsio vtuosa. z ista est qua expellitur peccata p̄ confessionē. vel qua expelluntur bona opalia p̄ elemosinā z cōpassionem. Sicut. n. videm' q̄ fortis medicina in stomacho recepta vētrē mouet z malos humores expellit. Sic de timor' dei q̄ in stomacho cordis recipit z concipit. solet vētrē cōscietie mouere p̄ cōtritionē. z humores peccōrum expellere. p̄ confessionē. sicut dicit *1. Cor. i.* Timor' dñi expellit peccātū. Sicut etiam herba que dicit' niptānus sagittam de corde cerui dicit' expellere. Sic vere cōtritio vel timor' dei: spes etiāz venie seu gratia sagittam peccati seu despationis de corde expellit. An̄ *1. Cor. xij.* dicit. Contine z cōgrega cor tuū in simplicitate. z trifidā longe expelle a te. Per istā etiam expulsionē debemus expellere malos hoies de societate nostra. sicut etiāz de apibus dñs. q̄ si aliqua ip̄arū in aluēari suo mortua fuerit: statim alie apes ip̄am extra p̄hiciūt z expellūt. Hoc idem dicitur facere nauis. quia cadauer mortuū nunq̄ se cum portat: s̄ ip̄m statim eijciunt z emittūt. In quo voce mur socios mortuos. i. corruptos z obstinatos fugere. et ip̄os a nobis expellere z vitare. ne forte si nobiscū remane

ant p̄ ip̄os corrupantur. Et sic p̄ q̄ ista ē expulsio vtuosa.

Secūdo dico. q̄ est q̄dam expulsio viciosa. Et ista est quā do deū p̄ peccātū expellimus. vel q̄n̄ amicos paupes refusa mus z eijcimus. Quidā em̄ expellūt deū de p̄scietia. sicut em̄ formice de tomib' suis p̄ sumū expellūt. sic deus. q̄n̄ in tomio. p̄scientie sumū malarū cogitationū inuenit: ex inde expellit z recedit. Ideo dicit q̄dam q̄ sumus z mulier z stulticia expellūt boiem de tomio p̄pria. Itez alij expellūt p̄rimū. isti sunt crudeles. unp̄ z ingrati. q̄ recipiunt boies dum sunt eis vtilēs z necessarij. i. dum durat eorum p̄speritas. ip̄os vero fugiūt z expellūt. cūz eis supue nerit aduersitas. Ipsi sūt siles apib' que. q̄dā alias apes steriles z nō mellificātes (que dicitur faci) bñ recipiūt se. cum ad laborādum. z ad tomos suas edificādum. s̄ quā do eis plus nō indigent: ip̄os expellūt. z de melle suo comedere nō p̄mittunt. vt dicit *1. Petri.* Sic de charissimi multi sunt q̄ p̄rimos suos steriles z paupes bene recipiūt ad laborādum: nō tamē ad p̄solandū. q̄a sez dum eorū auxilio indigent. ab eis recipiūt. Si vō eis amplius nō indigent. ab eis eijciūt z expellūt. An̄ *1. Cor. xij.* Dñes p̄mōtus p̄firmat ab amicis. humilis autē cum ceciderit: expellet eū am a notis. Ista est q̄ expulsio viciosa. Tercio dico. q̄ est quedā expulsio dolorosa. Et ista est q̄n̄ homo expellitur de mūdo p̄ mortē. Mortis em̄ est durissimus ianitor q̄ de p̄uio huius mūdi om̄es expellit. Unde *1. Job. xvij.* dicit expellet eum de luce in tenebras. Et posses hic allegare de illo rege q̄ post annū expellebat. de quo narrat in floribus sanctorū in historia barlaam etc. Itez ergo q̄ ē expulsio. viciosa. viciosa. dolorosa. z cetera. Vide supra de Eijcere. z abijcere. z cetera.